
Uchwała nr 17.45.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa konsultantowi Mazurskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Ełku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. Zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Pani Alinie Stęperskiej – konsultantowi 

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z pozyskaniem środków w ramach Programu 

Operacyjnego kapitał Ludzki Priorytetu III konkursu I/POKL/3.5/2012 na realizację projektu 

„Wspomaganie placówek oświatowych w Powiecie Ełckim” oraz spraw związanych  

z  realizacją ww. projektu 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 udziela się na okres od 29.04.2013 do 30.06.2015r. 

  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


